Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceara

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA
TOMADA DE PREÇOS N° 2040201/2020
Aos 10 (dez) dias do mês de junho do corrente ano, As 08h (oito horas) da
margin",  a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco,
nomeada pela 01112019/01, de 01 de novembro de 2019, reuniu-se sob a Presidência
de Gerson Carneiro Aragão, e comparecido os seguintes membros: Neiva Rios
Vasconcelos e Sirlyane Rios Souza, cujo objeto é a Contratação de empresa(s)
especializada(s) nas Obras de Construção 03 Mini Areninhas, na localidade de
Soares, no distrito de Panacui e no Bairro Barro Vermelho, Sede do Município
de Marco-CE., Contrato de Repasse n° 877.689/2018-ME/CEF. Não compareceu
licitante a esta abertura de proposta de pregos. Foram conferidos os envelopes das
empresas, devidamente lacrados. Das deliberações a Comissão de Licitação deu
continuidade a licitação, abrindo o envelope de Propostas de Pregos das empresas
habilitadas. Analisadas as Propostas de Preços, foi Classificada a empresa:

1° RVP Construções & Serviços Eireli com o valor total de R$ 648.533,79 (Seiscentos e
quarenta e oito mil, quinhentos e trinta e três reais e setenta e nove centavos), sendo R$
216.177,93 (Duzentos e dezesseis mil., cento e setenta e sete reais e noventa e três
centavos) por areninha.

Desta forma a publicação do extrato deste termo encerrará a fase de julgamento de
Propostas de Pregos e iniciará a abertura do prazo recursal. Foi lido o presente
termo, que achado de acordo com os acontecimentos segue assinado pela
Comissão. Foi encerrada a sessão.

Marco-CE, 10 de junho de 2020.

Presidente: 	 (Gerson Carneiro Aragão)

(7)
Membro: 	nag, 	 „ccn,  (Sirlyane Rios Souza)

Membronf  	(Neiva Rios Vasconcelos)

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE
1